UNIVERSIDADE ESTADUAL DE
MATO GROSSO DO SUL

PRO REITORIA DE ENSINO
DIVISÃO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº14/2016-PROE/UEMS -HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA ELEIÇÃO DO
COMITÊ DE ENSINO

A COMISSÃO ELEITORAL, designada pela Portaria UEMS nº 065 de 20 de junho de 2016, publicada
no DO nº. 9.189, de 22 de junho de 2016, p. 47, TORNA PÚBLICO o seguinte:

1. Ficam homologadas as inscrições dos candidatos abaixo relacionados à Eleição do Comitê de
Ensino da UEMS, aberta pelo Edital N° 012/2016-PROE/UEMS:

ÁREA: EXATAS E DA TERRA

1 – Daniel Cesar Braz

ÁREA: HUMANAS

1 – Viviane Scalon Fachin

ÁREA: SOCIAIS

1 – Eliana Lamberti

2 – Rodrigo Silveira Amendola

ÁREA: AGRÁRIAS, BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

1 - Eliane Cerdas Labarce

2 – Elisângela Serenato Madalozzo

3. Do resultado da homologação, caberá recurso ao Presidente da Comissão Eleitoral, observa-
do o prazo de 24 horas a partir da publicação deste edital.

Dourados, 15 de julho de 2016.

Marlucy Aparecida Nantes Ferreira de Souza
Presidente da Comissão Eleitoral

1